

Algemene informatie

Aanbesteding: EUOA Leveren en plaatsen verkeersvoorzieningen
Aanbestedende Dienst: gemeente Westland
Referentie: D2024-27307

Toelichting:

Vraag en antwoord

Ref.nr. 18
Onderwerp: nvi16

Vraag:

Zou u in Ref.nr. 16, net als in Ref.nr. 10, kunnen bevestigen dat de folie verwijderd dient te worden in plaats van over te drukken? Dit zorgt voor duidelijkheid en een uniforme uitvoering.

Antwoord:

Ja, folie dient te worden verwijderd, overdrukken is niet toegestaan.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 2

Percelen: P1 EUOA Leveren en plaatsen
verkeersvoorzieningen

Beantwoord op: 20 mei 2025

Ref.nr. 19
Onderwerp: nvi6

Vraag:

In de Nota van Inlichtingen Ref.nr. 6 verwijst u naar het S2000-systeem, wat een type straatnaambord van een specifieke leverancier betreft; dit is in strijd met artikel 2.75 van de Aanbestedingswet, waarin staat dat merkspecifieke verwijzingen niet zijn toegestaan. Wij verzoeken u daarom deze eis te laten

vervallen.

Antwoord:

Het antwoord op vraag op vraag 6 uit de Nota van Inlichtingen van 8 mei 2025 wordt bij deze gecorrigeerd en moet zijn: Ja, akkoord.

De toevoeging dat verder voldaan moet worden aan systeem 2000 kokerprofiel komt dus te vervallen.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 2

Percelen:

P1 EUOA Leveren en plaatsen
verkeersvoorzieningen

Beantwoord op:

20 mei 2025

Ref.nr.

20

Onderwerp:

specificatie

Vraag:

Kunt u specificeren wat u precies bedoelt met 'Band-it RVS 19mm met clip', aangezien in de uitvraag de band en clips afzonderlijk worden genoemd? Graag ook bevestigen of de vermelde hoeveelheid '620' betrekking heeft op het aantal stuks.

Antwoord:

Dit betreft één product, bestaande uit RVS banditband 19mm incl. clip. Ja, de hoeveelheid van 620 heeft betrekking tot het aantal stuks.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 2

Percelen: P1 EUOA Leveren en plaatsen
verkeersvoorzieningen

Beantwoord op: 20 mei 2025

Ref.nr.
21

Onderwerp:
Prijbsblad A2 en A4 n.a.v. NvI-1 vraag en antwoord 13

Vraag:

Op Prijsblad A2 Straatnaamborden vraagt u kokerprofiel inclusief bevestiging af te prijzen. Op Prijsblad A4 bevestigingsmaterialen noemt u de verschillende bevestigingsbeugels voor het kokerprofiel op de regels 12 t/m 17. Omdat de verschillende beugels ook verschillen prijzen hebben vragen we u om Prijsblad A2 exclusief beugel te vragen en de benodigde beugels via Prijsblad A4 af te rekenen.

Antwoord:

Niet akkoord, in het prijzenblad 'tablad A4' is geen rekening gehouden met het apart afnemen van 'bevestigingsmaterialen t.b.v. nieuwe kokerprofielen'. De hoeveelheden die in regel 12 t/m 17 zijn opgenomen hebben alleen betrekking tot het vervangen van bestaand bevestigingsmateriaal (excl. kokerprofiel straatnaambord).

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 2

Percelen: P1 EUOA Leveren en plaatsen
verkeersvoorzieningen

Beantwoord op: 20 mei 2025